
v e-časopisu GAMING
INZERCE

VNITŘNÍ STRANY

Dvoustrana A4
2x (210 x 297)

CENA: 8 000 Kč

1 strana A4
(210 x 297)

CENA: 4 000 Kč

1/2 strany A4
na výšku (105 x 297)
na šířku (148 x 210)

CENA: 2 000 Kč

1/3 strany A4
na výšku (297 x 70)
na šířku (99 x 210)

CENA: 1 000 Kč

1/4 strany A4
na výšku (297 x 52)
na šířku (74 x 210)

CENA: 500 Kč

OBÁLKA

2. strana obálky
formát A4 (210 x 297)

CENA: 6 000 Kč

3. strana obálky
formát A4 (210 x 297)

CENA: 5 000 Kč

4. strana obálky (zadní strana)
formát A4 (210 x 297)

CENA: 10 000 Kč

PR ČLÁNKY

1 strana A4
klasický článek (obrázek + text 1 NS)

CENA: 3 000 Kč

1/2 strany A4
článek bez obrázku (pouze text 1 NS)

CENA: 1 500 Kč

1/3 strany A4
zmenšený článek (pouze text cca 800 znaků)

CENA:     800 Kč

Při opakované inzerci je poskytována sleva:
2. až 5. otištění téhož inzerátu - sleva 10%; 6. a další otištění téhož inzerátu - sleva 20%
Slevy při opakování se nevztahují na inzeráty na poslední straně.

TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO DODÁNÍ INZERCE
PDF: kompozitní, CMYK, v tiskové kvalitě. FOTO: kvalitní fotografie nebo diapozitivy. OBRÁZKY: digitálně zpracované: velikost 
1.1 nebo větší v rozlišení 300 dpi, formát TIF, EPS, JPG vysoká kvalita. KŘIVKY - LOGA, VEKTOROVÁ GRAFIKA: vše převedené do 
křivek, formát AI, EPS, CDR, FH. TEXT: bezchybný, volně řádkovaný nebo převedený do křivek, formát ai, eps, cdr.

GAMING je časopis zabývající se děním na poli her. Autoři tohoto dvouměsíčníku se snaží prostřednictvím článků, zprostředko-
vat čtenářům informace o počítačových i konzolových hrách. Kromě recenzí, historií her a různých témat se zároveň ve svých 
příspěvcích zabývají specifickými oblastmi herního světa. Zejména zajímavostmi z oblasti hardwaru a samotného vývoje her.

KONTAKT PRO INZERENTY
Miroslav Tomšů - Nakladatelství Monument, IČ: 88919781, tel.: 770 779 304, e-mail:  info@nakladatelstvimonument.cz


